
ZARZĄDZENIE NR OR.120.119.2021 
BURMISTRZA WOŹNIK 

z dnia 13 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Woźniki na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305), Uchwały Rady Miejskiej w Woźnikach 
Nr 217/XVIII/2020 z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie budżetu Gminy Woźniki na 2021 rok (Dz. Urz. Woj. 
Śl. z 2021 r., poz. 202 ze zm.) 

Burmistrz Woźnik 
zarządza, co następuje: 

§ 1.  
Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę  3 489,00 zł 
do ogólnej kwoty dochodów, w tym:  62 041 440,80 zł 
1. bieżące w kwocie: 3 489,00  zł 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

25,00 zł 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 

3 464,00 zł 

§ 2.  
Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę  3 489,00 zł 
do ogólnej kwoty wydatków, w tym: 66 039 720,80 zł 
1. bieżące w kwocie, z tego: 3 489,00 zł 
a/ wydatki jednostek budżetowych, z tego: 3 489,00 zł 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 964,00 zł 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (-) 2 475,00 zł 

§ 3.  

Dokonać zmian planów dochodów i wydatków w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

 Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Woźnik 
 
 

Michał Aloszko 

Id: 7009DA8C-57E5-41FE-99E2-BD0CFFADFAB1. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 -945,00 945,00

75414 -945,00 945,00

-945,00 945,00

852 0,00 3 464,00

0,00 0,00

85219 0,00 3 464,00

0,00 3 464,00

855 0,00 25,00

85503 0,00 25,00

0,00 25,00

razem: -945,00 4 434,00

0,00 0,00

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Woźniki na 2021 rok

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Obrona cywilna 2 045,00 2 045,00

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 045,00 2 045,00

104 317,00 107 781,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

2 045,00 2 045,00

Pomoc społeczna 1 101 753,23 1 105 217,23

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

104 317,00 107 781,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
836 592,00 836 592,00

Ośrodki pomocy społecznej

Karta Dużej Rodziny 195,00 220,00

Rodzina 14 030 269,00 14 030 294,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

195,00 220,00

bieżące 52 932 105,80 52 935 594,80
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 216 608,00 1 216 608,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.120.119.2021

Burmistrza Woźnik

z dnia 13 sierpnia 2021 r.

Id: 7009DA8C-57E5-41FE-99E2-BD0CFFADFAB1. Podpisany Strona 1



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-945,00 4 434,00

0,00 0,00

7 057 936,00 7 057 936,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
8 274 544,00 8 274 544,00

majątkowe

majątkowe 9 105 846,00 9 105 846,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 62 037 951,80 62 041 440,80

Id: 7009DA8C-57E5-41FE-99E2-BD0CFFADFAB1. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 815 605,15 6 593 273,15 6 360 636,15 4 990 321,15 1 370 315,00 25 500,00 207 137,00 0,00 0,00 0,00 222 332,00 222 332,00 0,00 0,00

-1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 700,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 815 605,15 6 593 273,15 6 360 636,15 4 992 021,15 1 368 615,00 25 500,00 207 137,00 0,00 0,00 0,00 222 332,00 222 332,00 0,00 0,00

445 100,00 233 100,00 212 100,00 33 400,00 178 700,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 000,00 212 000,00 0,00 0,00

-1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 700,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

445 100,00 233 100,00 212 100,00 35 100,00 177 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 000,00 212 000,00 0,00 0,00

33 400,00 33 400,00 33 400,00 33 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 100,00 35 100,00 35 100,00 35 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 500,00 48 500,00 48 500,00 0,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 700,00 46 700,00 46 700,00 0,00 46 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 200,00 125 200,00 125 200,00 0,00 125 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 300,00 125 300,00 125 300,00 0,00 125 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

563 796,00 548 796,00 358 696,00 80 000,00 278 696,00 130 100,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

-945,00 -945,00 -945,00 0,00 -945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

945,00 945,00 945,00 0,00 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

563 796,00 548 796,00 358 696,00 80 000,00 278 696,00 130 100,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

2 045,00 2 045,00 2 045,00 0,00 2 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-945,00 -945,00 -945,00 0,00 -945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

945,00 945,00 945,00 0,00 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 045,00 2 045,00 2 045,00 0,00 2 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Woźniki na 2021 rok

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75075

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75414 Obrona cywilna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.120.119.2021

Burmistrza Woźnik

z dnia 13 sierpnia 2021 r.

Id: 7009DA8C-57E5-41FE-99E2-BD0CFFADFAB1. Podpisany Strona 1



2 045,00 2 045,00 2 045,00 0,00 2 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-945,00 -945,00 -945,00 0,00 -945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

945,00 945,00 945,00 0,00 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 045,00 2 045,00 2 045,00 0,00 2 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 452 590,14 15 501 610,14 13 790 434,86 11 443 888,00 2 346 546,86 701 593,28 515 480,00 494 102,00 0,00 0,00 5 950 980,00 5 950 980,00 0,00 0,00

-8 399,00 -8 399,00 -8 399,00 0,00 -8 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 399,00 8 399,00 8 399,00 0,00 8 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 452 590,14 15 501 610,14 13 790 434,86 11 443 888,00 2 346 546,86 701 593,28 515 480,00 494 102,00 0,00 0,00 5 950 980,00 5 950 980,00 0,00 0,00

1 692 154,29 1 692 154,29 1 490 704,44 1 192 927,44 297 777,00 149 521,85 51 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700 154,29 1 700 154,29 1 498 704,44 1 192 927,44 305 777,00 149 521,85 51 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 000,00 107 000,00 107 000,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 954,00 59 954,00 59 954,00 0,00 59 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-399,00 -399,00 -399,00 0,00 -399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

399,00 399,00 399,00 0,00 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 954,00 59 954,00 59 954,00 0,00 59 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 616,00 10 616,00 10 616,00 0,00 10 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-399,00 -399,00 -399,00 0,00 -399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 217,00 10 217,00 10 217,00 0,00 10 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 004,00 25 004,00 25 004,00 0,00 25 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

399,00 399,00 399,00 0,00 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 403,00 25 403,00 25 403,00 0,00 25 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 999 344,00 48 364,00 38 364,00 1 140,00 37 224,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 950 980,00 5 950 980,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 991 344,00 40 364,00 30 364,00 1 140,00 29 224,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 950 980,00 5 950 980,00 0,00 0,00

2 418,00 2 418,00 2 418,00 0,00 2 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

418,00 418,00 418,00 0,00 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 218 667,23 2 218 667,23 1 012 499,59 805 689,70 206 809,89 20 000,00 349 818,96 836 348,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 464,00 3 464,00 3 464,00 3 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 222 131,23 2 222 131,23 1 015 963,59 809 153,70 206 809,89 20 000,00 349 818,96 836 348,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

740 215,00 740 215,00 737 215,00 644 767,00 92 448,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 464,00 3 464,00 3 464,00 3 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

743 679,00 743 679,00 740 679,00 648 231,00 92 448,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: 7009DA8C-57E5-41FE-99E2-BD0CFFADFAB1. Podpisany Strona 2



489 500,00 489 500,00 489 500,00 489 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 464,00 3 464,00 3 464,00 3 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

492 964,00 492 964,00 492 964,00 492 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

434 827,00 434 827,00 407 621,00 392 023,00 15 598,00 0,00 27 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-687,00 -687,00 -687,00 0,00 -687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

687,00 687,00 687,00 0,00 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

434 827,00 434 827,00 407 621,00 392 023,00 15 598,00 0,00 27 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 364,00 2 364,00 2 364,00 0,00 2 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-687,00 -687,00 -687,00 0,00 -687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

687,00 687,00 687,00 0,00 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 364,00 2 364,00 2 364,00 0,00 2 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 364,00 2 364,00 2 364,00 0,00 2 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-687,00 -687,00 -687,00 0,00 -687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 677,00 1 677,00 1 677,00 0,00 1 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

687,00 687,00 687,00 0,00 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

687,00 687,00 687,00 0,00 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 170 032,00 14 170 032,00 636 290,00 490 042,00 146 248,00 0,00 13 533 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 170 057,00 14 170 057,00 636 315,00 490 042,00 146 273,00 0,00 13 533 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195,00 195,00 195,00 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220,00 220,00 220,00 195,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 904 541,00 4 286 881,00 4 264 431,00 211 560,00 4 052 871,00 10 000,00 12 450,00 0,00 0,00 0,00 2 617 660,00 2 617 660,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 904 541,00 4 286 881,00 4 264 431,00 211 560,00 4 052 871,00 10 000,00 12 450,00 0,00 0,00 0,00 2 617 660,00 2 617 660,00 0,00 0,00

685 110,00 660 110,00 647 860,00 109 860,00 538 000,00 0,00 12 250,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

685 110,00 660 110,00 647 860,00 109 860,00 538 000,00 0,00 12 250,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 700,00 163 700,00 163 700,00 0,00 163 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 700,00 162 700,00 162 700,00 0,00 162 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 617 082,00 1 617 082,00 180 082,00 0,00 180 082,00 1 437 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 943,00 -10 943,00 -10 943,00 0,00 -10 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 943,00 10 943,00 10 943,00 800,00 10 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 617 082,00 1 617 082,00 180 082,00 800,00 179 282,00 1 437 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85446
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 2 092 660,00

przed zmianą 2 092 660,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4140

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: 7009DA8C-57E5-41FE-99E2-BD0CFFADFAB1. Podpisany Strona 3



212 082,00 212 082,00 180 082,00 0,00 180 082,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 943,00 -10 943,00 -10 943,00 0,00 -10 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 943,00 10 943,00 10 943,00 800,00 10 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 082,00 212 082,00 180 082,00 800,00 179 282,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 038,00 3 038,00 3 038,00 0,00 3 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 038,00 29 038,00 29 038,00 0,00 29 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 943,00 10 943,00 10 943,00 0,00 10 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 943,00 -10 943,00 -10 943,00 0,00 -10 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 139,00 143 139,00 143 139,00 0,00 143 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 105,00 7 105,00 7 105,00 0,00 7 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 244,00 150 244,00 150 244,00 0,00 150 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 036 231,80 50 601 944,80 31 485 216,88 18 764 677,39 12 720 539,49 2 729 193,28 14 707 083,96 1 330 450,68 0,00 350 000,00 15 434 287,00 15 434 287,00 0,00 0,00

-23 774,00 -23 774,00 -23 774,00 0,00 -23 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 263,00 27 263,00 27 263,00 5 964,00 21 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 039 720,80 50 605 433,80 31 488 705,88 18 770 641,39 12 718 064,49 2 729 193,28 14 707 083,96 1 330 450,68 0,00 350 000,00 15 434 287,00 15 434 287,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 6 613 895,00

6 613 895,00

Id: 7009DA8C-57E5-41FE-99E2-BD0CFFADFAB1. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

